

---

## **Pachet produse alimentare**

I.D.: 63135863

---

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 652,46 RON - 652,46 RON

---

Descriere: Dorim achizitia pachetului Crenvrusti de pui kg 2 31,19 62,39 Pulpe pui intregi kg 10 15,60 155,96 Oua consum buc 90 1,38 124,20 Cartofi kg 20 8,26 165,20 Pastarnac kg 3,57 16,51 58,94 Ceapa kg 4,5 8,26 37,17 Morcovi kg 5,3 9,17 48,60

---